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Fakültemiz, 2021-2025 Stratejik Planında belirlediği öncelikli alanlar çerçevesinde kalite odaklı, ulusal ve 

uluslararası denizlerde ve iç sulardaki kaynakların sürdürülebilir kullanımını sağlamaya yönelik ulusal ve uluslararası 

düzeyde ve disiplinler arası “araştırma” yapmak, ulusal ve uluslararası düzeyde toplumun ilgili kesimlerine “eğitim ve 

öğretim amaçlı hizmetler” sunma misyonuyla ve üniversitemizin araştırma üniversitesi adayı olma hedefiyle 

uluslararası ve bilimsel standartlar doğrultusunda, katma değer yaratabilecek Ar-Ge faaliyetleri yürüterek ve bu 

kapsamda elde edilen verilerin yaygın etkisini artırarak bölgesine, ülkesine ve dünyaya bilimsel ve toplumsal açıdan 

nitelikli katkı sunmayı hedeflemektedir. 

 

Bu kapsamda fakültemiz Uluslararası ortak projeler geliştiren, gelişim sürecinde Türkiye’nin ihtiyaçlarına uygun 

Mühendis ve Yüksek Mühendisler ve Bilim adamları yetiştiren, sektörde görülen sorunların çözümüne yönelik Araştırma 

– Geliştirme çalışmaları yapan, bu doğrultuda projeler üreten, denizcilik alanındaki çalışma konularını sürekli 

yenileyebilen, ulusal veya uluslararası kaynak yaratabilen, Denizcilik sektörünün her birimindeki toplum ile iletişim ve 

işbirliği kurabilen ve öncü konuma gelmeyi ilke edinmiştir. 
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* PLANLAMA * 

Temel Kaynaklar: Yükseköğretim Kanunu, 5746 Sayılı Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında 
Kanun, Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Yönergesi, Kalkınma Planları, Fakülte Stratejik 
planları, Stratejik Performans rapoları, YÖK öncelikli alanlar, teşvikler, misyon farklılaşması 
Araştırma Geliştirme Süreciyle İlgili Analizler: İnsan kaynakları, fiziki kaynaklar ve teknolojik altyapı, akademik 
personel ve öğrenci memnuniyeti anketleri ile Dış Paydaş Anketleri 
Araştırma Geliştirme Sürecinde: SWOT Analizi Güçlü ve Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler 
Süreçle İlgili Değerlendirme Anketleri: Öğrenci, Akademik Personel, Dış Paydaş Görüşleri 

 
* UYGULAMA * 

Süreç Performans Programı: Araştırma faaliyetlerinin yürütülmesi, BAP, TÜBİTAK, TAGEM vb. Projeleri, Yüksek 
lisans ve doktora programları 
Süreçle İlgili Performans Hedefleri ile Faaliyetler Sektörle Gerçekleştirilen Protokoller, Topluma Hizmet, Bilimsel 
Projeler, Öğrenci Kariyer, Araştırmacı Geliştirme, Araştırma Verileri 
Sürecin Performans Göstergeleri ile Sorumlu Birimler: Tüm bölüm başkanlıkları, fakülte bölümlerinin Lisansüstü 
Eğitim Enstitüsündeki anabilim dalları, BAP Koordinasyon Birimi, Döner Sermaye, Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, Fakülte 
Kalite Güvence Alt Komisyonu 
Süreçle İlgili Bütçe: Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 
* KONTROL * 

İzleme, Ölçme ve Değerlendirme: Dekanlık, Falliyet Raporları, Kurum İçi değerlendirme Raporları, BAP birimi, Yüksek 
Lisans ve Doktora mezun sayıları, Eğitim Belgeleri, Akademikl personel AVESİS bilgileri 

Raporlama: Sosyal Sorumluluk Proje Raporları, Bilimsel Araştırma Proje Raporları, Bilimsel Yayınlar, Bilimsel Çalışma 
Üniversite Sanayi İş birliği 

 
* ÖNLEM * 

İyileştirmeye Açık Alanlar ve Öneriler BAP, TÜBİTAK, Erasmus+ Proje sayısının arttırılması, patent, faydalı model 
tescil, tasarım sayısının arttırılması, Yabancı misyonlarla gerçeleştirilen proje sayısının arttırılması 
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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi 2021-2025 Stratejik Planıyla, 

kalite odaklı, ulusal ve uluslararası denizlerde ve iç sulardaki kaynakların sürdürülebilir kullanımını sağlamaya yönelik 

ulusal ve uluslararası düzeyde ve disiplinler arası “araştırma” yapmak, ulusal ve uluslararası düzeyde toplumun ilgili 

kesimlerine “eğitim ve öğretim amaçlı hizmetler” sunma hedefiyle Alan Bazında Su Ürünleri ve Deniz Bilimleri ve 

Teknolojisi Fakültelerinin Yetkinlik Analizi raporlarından da faydalanarak kendi öncelikli yetkinlik alanlarını 

belirleyerek bu alanlarda gerçekleştirilecek akademik çalışmaların desteklenmesini sağlamaktadır. Ayrıca fakültemiz 

Uluslararası ortak projeler geliştiren, gelişim sürecinde Türkiye’nin ihtiyaçlarına uygun Mühendis ve Yüksek Mühendisler 

ve Bilim adamları yetiştiren, sektörde görülen sorunların çözümüne yönelik Araştırma – Geliştirme çalışmaları yapan, bu 

doğrultuda projeler üreten, denizcilik alanındaki çalışma konularını sürekli yenileyebilen, ulusal veya uluslararası kaynak 

yaratabilen, Denizcilik sektörünün her birimindeki toplum ile iletişim ve işbirliği kurabilen ve öncü konuma gelmeyi ilke 

edinmiştir Bu alanlarda tüm bölümlerimiz, Dekanlığımız fakültemizde yürütülen projeler ve Üniversite-Sanayi İş 

Birliklerine yönelik çalışmalarını arttırarak devam etmektedir. Fakültemizin SCI yayın ve atıf sayısı arttırılması için 

gerekli çalışma, eğitim ve destekler yürütülmekte, BAP, TÜBİTAK, GMKA, Erasmus vb. proje sayısı arttırılmasına 

yönelik çalışmalarımız da devam etmektedir. Fakültemizde ulusal, uluslararası ve bölgesel ihtiyaçlara yönelik proje ve iş 

birliklerine öncelik verilmektedir. Bölgemizdeki öncelikli sektörlerdeki firmaların Ar-Ge ve yenilik süreçlerinde yer 

alan insan kaynağı kapasitesini geliştirmeye yönelik olarak üniversite ve sanayi iş birliği çalışmaları 

gerçekleştirilmektedir. Araştırma kapasitesi ve girişimciliğin artırılması için öğretim elemanları ve öğrenciler 

desteklenmektedir. Araştırmayı odak almış olan Fakültemiz güçlü ve önemli projelerin hayata geçirildiği fiziki, 

teknik ve mali araştırma kaynakları misyon, hedef ve stratejileri ile uyumludur. Binanın zemin katında, Yetiştiricilik 

Laboratuvarına ait 2 akvaryum odası, 2 laboratuvar yer almaktadır. Giriş katında, 1 akvaryum ünitesi, bulunmaktadır. 1. 

katta, yer alan 11 laboratuvar, Deniz Canlıları Üretim Ünitesi ve Alg Üretim Ünitesinde (Fikotron) araştırma ve 

uygulama çalışmaları gerçekleştirilmektedir. Deniz ve iç su araştırmaları çeşitli boyutlarda araştırma gemisi (ÇOMÜ-

18m, ÇOMÜ-17 24 m, BİLİM-1 10 m) ve botlar ile yapılmaktadır. Girişim odaklılık perspektifi ile fakülte öğretim 

üyelerimiz Çanakkale Teknopark bünyesinde araştırma faaliyetleri sonucunda ürettikleri ürünlerin tesciline ve 

ticarileştirilmesine yönelik çalışmalarını sürdürmektedir. Bu kapsamda Üniversitemiz Fikri Sınaî Mülkiyet Hakları 

Yönergesi ve Üniversite-Sanayi İş Birliği Ar-Ge Tasarım Ve Yenilik Proje /Faaliyetleri Proje İnceleme Yönergesi gibi 

yeni yönergeleriyle de süreci daha iyi ve sistemli yönetme kapsamında çeşitli önlemler almaktadır. 
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Planlama: Fakültenin araştırma-geliştirme planlama, strateji ve politika geliştirme çalışmaları; Dekanlık ve 

bölümler tarafından yürütülmektedir. Fakültenin kalite odaklı, ulusal ve uluslararası denizlerde ve iç sulardaki 

kaynakların sürdürülebilir kullanımını sağlamaya yönelik ulusal ve uluslararası düzeyde ve disiplinler arası “araştırma” 

yapmak, ulusal ve uluslararası düzeyde toplumun ilgili kesimlerine “eğitim ve öğretim amaçlı hizmetler” sunma hedefi 

araştırma-geliştirme süreçlerinin görece öneminin yüksek olması sonucunu doğurmaktadır. 

 

Uygulama: Fakültenin araştırma-geliştirme planlarının uygulanması; dekanlık ve bölüm başkanlıkları 

tarafından gerçekleştirilmektedir. 

 

Kontrol Et:  Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesinin yönetsel ve idari 

süreçleri çerçevesinde gerçekleştirilen tüm faaliyetler, Rektörlük, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Döner Sermaye 

Saymanlığı, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Kalite Güvence Komisyonu, Fakülte Kalite Güvencesi Alt Komisyonu, 

Faaliyet Raporu, Öz değerlendirme Raporu, KİDR, İç-Dış Paydaş Anketleri, Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme, İç 

Kontrol ve Mali Kontrol raporları aracılığıyla izlenmektedir.. 

 

Önlem Al: Dekanlık Kalite Güvencesi Alt komisyonu ve Bölüm başkanlıkları tarafından hazırlanan iç kontrol 

ve risk değerlendirme belgelerini temel alarak hazırladığı tüm değerlendirmeleri, Üniversite üst yönetimine yıllık olarak 

raporlamaktadır. Üst yönetim ve Dekanlık ise YÖK Yükseköğretim Kurumları Etik Davranış İlkeleri ve kalite güvence 

uygulamaları kapsamında iyileştirme gerçekleştirmektedir. 
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SÜREÇ TAKVİMİ 

 
Alınacak Aksiyon Sorumlu Birim Gerçekleştirilmesi Planlanan 

Tarih Aralığı 
 
 

Araştırma-Geliştirme  
Faaliyetlerinin 

Gerçekleştirilmesi 

 
 

Uygulama ve Araştırma 
Merkezleri, Bölümler 

 
 

Ocak-Aralık 

 
 

Araştırma-Geliştirme  
Çıktılarının İzlenmesi 

 

Dekanlık, İlgili Bölümler, 
Araştırma ve Uygulama 

Merkezleri, Kalite Güvence 
Komisyonu 

6 Ayda Bir 
Stratejik 

Plan 
 

Yılda Bir 
YÖK, YÖKAK, TÜBİTAK 

   
Araştırma-Geliştirme 

Performanslarının  
Değerlendirilmesi 

 
Dekanlık, Fakülte Kurulu, 

Faaliyet Gerçekleştiren 
Bölümler, Kalite Güvence 

Komisyonu 

 

Yılda Bir 

       İç-Dış Paydaş Görüşleri 
Dekanlık, Kalite Güvence 

Komisyonu Yılda Bir 

 
İyileştirme Plan ve 

Uygulamaları 

Dekanlık, Fakülte Yönetim 
Kurulu Kalite Güvence 

Komisyonu, 
Bölümler,Uygulama ve 
Araştırma Merkezleri 

 
 

Yılda Bir 
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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi, deniz alanında üretken, 

girişimci ve yenilikçi, çevreye ve toplumsal sorunlara duyarlı, insan haklarına saygılı nitelikli insan kaynağı 

yetiştirmeyi hedeflemektedir. 

 

Fakültemiz, öğrenci odaklı eğitimi geliştirerek öğrencilerimizin bireysel potansiyellerini keşfetmelerini ve 

geliştirmelerini sağlamayı amaçlar. Aynı zamanda, akademik yetkinliklerini, niteliklerini ve etkin araştırma 

yapabilme kapasitelerini artırarak onları deniz bilimleri ve teknolojisi alanında öncü nitelikte mezunlar haline 

getirmeyi hedefler. 

 

Eğitim-öğretim faaliyetlerinde öğrenci memnuniyet düzeyini artırarak, öğrencilerimizin motivasyonunu 

yüksek tutmayı hedefleriz. Sürekli olarak eğitim programlarımızı gözden geçirerek, yenilikçi yaklaşımları ve 

güncel bilimsel gelişmeleri dikkate alırız. Bu sayede öğrencilerimizin eğitim programları ile araştırma 

faaliyetleri arasında etkileşimi sağlarız. 

 

Uluslararasılaşma çalışmalarını destekleriz ve üniversitemiz ile yurt dışı üniversiteler arasında işbirliği 

anlaşmalarını artırırız. Bu sayede uluslararası öğrenci sayısını artırarak küresel bir akademik ortam 

oluşturmayı hedefleriz. Ayrıca, uzaktan eğitim veren program ve derslerin sayısını artırarak eğitim 

olanaklarını daha da genişletmeyi amaçlarız. Böylece, eğitim-öğretim imkanlarını tüm öğrencilerimiz için 

erişilebilir kılarak fırsat eşitliği sağlarız. 

 

Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi olarak, vizyonumuz doğrultusunda öğrenci odaklı, kaliteli ve çağdaş 

eğitim-öğretim anlayışını benimseriz. Misyonumuz, deniz alanında uzmanlaşmış bireyler yetiştirerek çevre ve 

toplumsal sorunlara duyarlılık ve insan haklarına saygıyı vurgular. Hedeflerimiz arasında ise sürekli olarak 

eğitim programlarını iyileştirme, araştırma faaliyetleriyle bağlantı kurma, uluslararasılaşma çalışmalarını 

geliştirme ve eğitim-öğretim olanaklarını genişletme bulunur. 
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* PLANLAMA * 

Temel Kaynaklar: Yükseköğretim mevzuatı ve ilgili düzenlemeler, Üniversite ve fakülte içinde geçerli olan akademik 
standartlar ve politikalar, YÖK (Yükseköğretim Kurulu) tarafından belirlenen eğitim-öğretim standartları, Deniz Bilimleri ve 
Teknolojisi Fakültesi'nin misyonu ve vizyonu, Stratejik Planlar, Program ve Müfredat Belgeler, Öğrenci Görüşleri ve Geri 
Bildirimler, İş Dünyası ve Sektörün Gereksinimleri, Akreditasyon ve Kalite Güvence Standartları 
Eğitim Öğretim Süreciyle İlgili Analizler: Fiziki kaynaklar ve teknolojik altyapı, akademik ve idari personel memnuniyeti 
analizleri ile öğrenci memnuniyeti, Mezunlar, Dış Paydaş Analizi 
Eğitim Öğretim Sürecinde SWOT Analizi, Güçlü ve Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler, PUKÖ Çalışmaları 
Süreçle İlgili Değerlendirme Anketleri: Öğrenci, Akademik ve İdari Personel, Ders Değerlendirme, Mezunlar, Dış Paydaş 
Anketleri 

 
* UYGULAMA * 

Süreç Performans Programı: Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmelikleri, Öğrenci İşleri, Akademisyenler, Akademik 
Takvim, Ders Plan ve Programları, Sınav Plan ve Programları, Staj Yönergesi ve Staj Uygulamaları, Bologna Eğitim Bilgi 
Paketi, Öğrenci Yaşam Kariyer Mezun İlişkileri Koordinatörlüğü, Burs Barınma Koordinatörlüğü 

Süreçle İlgili Performans Hedefleri ile Faaliyetler: Hedefler; Program Kalitesi, Öğrenci Başarısı, Öğretim elemanı 
Performansı, Eğitim Teknolojileri kullanımı, sürekli iyileştirme. Faaliyetler; Program revizyonu, Eğitim teknolojilerinin alt 
yapısının geliştirilmesi, Kalite Güvence çalışmaları, Öğrenci Memnuniyet anketleri 

Sürecin Performans Göstergeleri ile Sorumlu Birimler: Dekanlık, Fakülte Akademik Kurulu, Fakülte Kurulu, Fakülte 
Yönetim Kurulu, Bölüm Başkanlıkları, Fakülte Staj komisyonu, Fakülte mezun komisyonu, Kalite Güvence Alt 
Komisyonu, Öğrenci Temsilcisi, Öğrenci İşleri, Akademik Personel 
Süreçle İlgili Bütçe: Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 
* KONTROL * 

İzleme, Ölçme ve Değerlendirme: Fakülte yönetimi, Fakülte Kalite Alt Güvencesi Komisyonu, Bölüm Başkanlıkları, 
Öğrenci Memnuniyet değerlendirme, İç ve Dış Paydaş Anketleri Değerlendirme 

Raporlama: Akademik Faaliyet Raporu, ÖDR, KİDR, Anketler, İç-Dış Paydaş Görüşleri 
 

* ÖNLEM * 
İyileştirmeye Açık Alanlar ve Öneriler: Eğiticinin Eğitimi eğitimlerinin yaygınlaştırılması, Akademik ve İdari Personel 
Oryantasyonu, Öğrenci Oryantasyonu, Ders veya Öğretim Planı Değiştirme, Dersin öğretim elemanını değiştirme, bölüm 
başkanı, anabilim dalı başkanı, program danışmanı değiştirme, akademik danışman değiştirme, norm kadro kapsamında ve 
ihtiyaç dahilinde yeni öğretim elemanı talep etme, yeni bölüm veya program kurma, hizmet içi eğitim, akademik takvim, 
ders ve sınav programı, idari personel rotasyonu, staj ve öğrenci bilgi sistemi, kütüphane  bilgi sistemi, burs talebi, 
ulaşılabilir engelsiz bir üniversite desteği, akademik gelişim ve kariyer planlama desteği, psikolojik danışmanlık ve rehberlik 
hizmeti, rektörlük iletişim merkezi, 7/24 uzaktan eğitim destek hizmeti, sağlık desteği, etkinlik destek talepleri, proje destek 
hizmetleri, kütüphane destek hizmetleri, sportif faaliyetlere yönelik birimin ve üniversitemizin imkanları dahilinde 
gerçekleştirilen hizmetler vb. 

İlgili Birimler: Sürecin Performans Göstergeleri ile Sorumlu Birimler: Dekanlık, Fakülte Akademik Kurulu, Fakülte 
Kurulu, Fakülte Yönetim Kurulu, Bölüm Başkanlıkları, Fakülte Staj komisyonu, Fakülte mezun komisyonu, Kalite Güvence 
Alt Komisyonu, Öğrenci Temsilcisi, Öğrenci İşleri, Akademik Personel 
Gerçekleştirme: Dekanlık, Fakülte Akademik Kurulu, Fakülte Kurulu, Fakülte Yönetim Kurulu, Bölüm Başkanlıkları, 
Fakülte Staj komisyonu, lKılavuzlar, Eğitimler, Toplantılar 

Ek olarak öğrenciler tarafından gerekli resmi başvurular gerçekleştirildikten sonra tüm araştırmalar gerçekleştirilir ve 
mevzuat dahilinde öğrenci odaklı çözüm yaklaşımıyla aksiyon alınması sağlanır. Ayrıca ilgili konu ya da konular hakkında 
belirli dönemlerde faaliyet ve denetim raporları sunulur, değerlendirilir ve denetim sonrası Önlem Alma, İyileştirme ve 
İzleme Süreçlerinin mevzuata uygun biçimde yürütülmesi ve uygulanması Dekanlığımızca taahhüt edilmektedir. 
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PUKÖ DÖNGÜSÜ 

 

 
 

 

   

    

 

     
 
 

  

ÇOMÜ 2021-2025 Stratejik Planı ve 
Kalite Güvence Politikası 

ÇOMÜ Öncelikli Alanları, Misyon, Vizyon, Amaç ve Hedefleri 

ÇOMÜ Eğitim-Öğretim Kalite Güvence Politikası 

Eğitim-Öğretim Strateji ve Hedefleri 

Akademik Birim Misyonu ve Amaçları 
Bölüm/ABD/Program Misyon ve Amaçları Program 
Çıktıları, Program Tasarımı ve Onayı 

Eğitim-Öğretim Programının Uygulanması 

Program  Çıktılarının  ve  Ders  Öğrenme  Çıktılarının  İzlenmesi 
(İlgili akademik birimin ve bölümün amaç ve hedefleri, program 

yeterlilikleri TYYÇ) 
Program Öz Değerlendirme Raporlarının Hazırlanması 

(Bölüm/ABD/Program   Başkanlığı) 
İlgili Komisyon, Akademik Kurul, İç paydaş-Dış paydaş Toplantıları 

İlgili Bölüm ve/veya Birim Kurulunda Değerlendirme 
Program ÖDR Değerlendireme Raporlarının Hazırlanması 
(Birim Yönetimi ve Birim Kalite Komisyonu) 
İlgili Komisyon, Akademik Kurul, Birim, Bölüm Toplantıları İç- 

Dış Paydaş Görüşleri 

Üniversite Kurul, Komisyon, Koordinatörlüklerinde Değerlendirme 

Toplantılar, İç-Dış Paydaş Görüşleri 

İyileştirme Plan ve Uygulamaları 
Senato Kararları, İlgili Kurul-Komisyon Kararları,Talimatlar, 

Toplantılar,Eğitimler, Kılavuzlar 
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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi, Eğitim-Öğretim Kalite 

Güvencesi sürecini belirlenen yıllık takvim doğrultusunda gerçekleştirmektedir. Bu süreçte, üniversitenin 2021-

2025 Stratejik Planı, Misyon, Vizyon ve Hedefleri temel alınarak birim ve program misyon ve amaçları 

oluşturulmakta ve eğitim-öğretim süreçlerinin planlanması bu doğrultuda yapılmaktadır. Fakülte programlarının 

program çıktıları ve ders öğrenme çıktıları izlenmektedir. Bu izleme sürecinde öğrenci anketleri ve iç-dış paydaş 

görüşleri önemli bir rol oynamaktadır. Üniversitenin merkezi düzeyde sürekliliği olan ÜBYS Kalite Modülü 

üzerinden Ders Değerlendirme ve Memnuniyet anketleri gerçekleştirilerek öğrencilerin dersler, program ve 

fakülte hakkındaki değerlendirmeleri alınmaktadır. Mezun veren programlarda yıllık öz değerlendirmeler, 

öğretim üyeleri, akademik kurul ve komisyonlar tarafından yapılır. Program Öz Değerlendirme Raporları 

fakülte kalite güvence alt komisyonu tarafından değerlendirilir. Ayrıca bu komisyon program ve ders öğrenme 

çıktılarına ulaşılmasını takip eder ve ihtiyaç duyulduğunda iyileştirmeye yönelik toplantılar düzenler. Mezun ve 

işveren anketleri de eğitim amaçlarına ulaşılıp ulaşılmadığının değerlendirilmesinde kullanılmaktadır. Tüm 

anket sonuçları ölçme değerlendirme komisyonu tarafından yıl sonunda yayınlanmaktadır. Çanakkale Onsekiz 

Mart Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi'nin Eğitim-Öğretim Kalite Güvencesi süreci, 

üniversitenin genel süreçlerine paralel olarak yürütülmekte olup öğrenci memnuniyeti ve program kalitesinin 

sürekli iyileştirilmesine odaklanmaktadır. 

Planlama: Üniversitenin eğitim-öğretim süreçlerinin planlaması Rektörlük ve Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığı tarafından ilgili kalite politikaları, mevzuat, yasa ve yönetmelikler dikkate alınarak 

gerçekleştirilmektedir. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi misyon, 

vizyon ve temel değerleri ile öncelikli alanlardaki stratejik amaç ve hedefleri, bu aşamada en önemli rolü 

almaktadır. Üniversitemizin misyon, vizyon ve temel değerlerinin yanı sıra fakültedeki lisans programlarını 

akredite etme hedefi yönetim sisteminin planlama sürecinde ve fakültemizin tüm önceliklerinin belirlenmesinde 

en önemli etmen olarak ön plana çıkmaktadır. 

Uygulama: Üniversitenin eğitim-öğretim süreçlerine ilişkin planlar; Rektörlük, Kalite Güvence Ofisi, 

Fakülte Kalite güvence alt komisyonu ve fakülte tüm akademik ve idari birimlerin nezdinde uygulanmaktadır. 

Kontrol Et: Fakültenin eğitim-öğretim süreçlerine ilişkin kontrol; öğrencilere uygulanan 

değerlendirme anketleri aracılığıyla gerçekleştirilmektedir. ÜBYS ortamında uygulanan söz konusu 

anketler aracılığıyla derslerin ‘öğrenme çıktılarını sağlama düzeyi’, ‘soru analizi’, ‘program çıktılarını 

sağlama düzeyi’ ölçümlenmektedir. Anket sonuçları, iyileştirmeler için yol göstermektedir. 

 

Önlem Al: Dekanlık Kalite Güvencesi Alt komisyonu ve Bölüm başkanlıkları tarafından hazırlanan iç 

kontrol ve risk değerlendirme belgelerini temel alarak hazırladığı tüm değerlendirmeleri, Üniversite üst 

yönetimine yıllık olarak raporlamaktadır. Üst yönetim ve Dekanlık ise YÖK Yükseköğretim Kurumları Etik 

Davranış İlkeleri ve kalite güvence uygulamaları kapsamında iyileştirme gerçekleştirmektedir. 
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SÜREÇ TAKVİMİ 

Alınacak Aksiyon Sorumlu Birim Gerçekleştirilmesi  Planlanan 
Tarih Aralığı 

 

Eğitim-Öğretim  Programlarının 
Tasarlanması/Gözden Geçirilmesi 

Dekanlık 
İlgili Bölüm Başkanlığı 

 

Ocak – Mayıs 
(1-2 Yılda Bir) 

 

Eğitim Amaçlarının Tasarlanması 
/Gözden Geçirilmesi 

Dekanlık 
İlgili Bölüm Başkanlığı 

 
 

5 Yılda Bir 

 

Program Çıktılarının 
Yazılması/Gözden Geçirilmesi 

Dekanlık 
İlgili Bölüm Başkanlığı 

 

Ocak – Mayıs 
(1-2 Yılda Bir) 

Program  Tanıtımının 
Hazırlanması/Güncellenmesi 
PÇ-TYYÇ İlişkilendirilmesi 

ÖÇ-PÇ İlişkilendirilmesi 

Dekanlık 
İlgili Bölüm Başkanlığı 

 

Ocak – Mayıs 
(1-2 Yılda Bir) 

Yeni Eklenen veya Güncellenen 
Eğitim-Öğretim Planlarının Onayı 

Bölüm Kurulu Onayı 
Fakülte Kurulu Onayı 
Enstitü Kurulu Onayı 

Yüksekokul Kurulu Onayı 
MYO Kurulu Onayı 

Eğitim Komisyonu Onayı vb. 

Dekanlık 
İlgili Bölüm Başkanlığı 

Bologna Koordinatörlüğü 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 
 
 

Ocak – Mayıs 
(Yılda Bir) 

Senato Onayı Rektörlük Mayıs 
(Yılda Bir) 

Değişiklikler Kapsamında 
Eğitim Bilgi Paketlerinin 

Güncellenmesi 

 
Tüm Öğretim Elemanları Her Yarı Yıl En Az Bir Defa 

(Yılda İki) 

 

Eğitim-Öğretim  Programlarının 
Uygulanması 

Dekanlık 
İlgili Bölüm Başkanlığı 

 
 

Eylül - Haziran 

Anketlerin   Uygulanması 
Öğrenci Memnuniyet, Ders 

Değerlendirme vb. 
İç-Dış Paydaş Toplantıları 

Kalite Güvence Komisyonu 
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 
 

En Az Yılda Bir Defa 

 

Eğitim-Öğretim  Programlarının 
İyileştirilmesi 

Dekanlık 
İlgili Bölüm Başkanlığı 

 

Ocak – Mayıs 
(1-2 Yılda Bir) 

 
 

Eğitim Bilgi Paketlerinin 
İyileştirilmesi 

Dekanlık 
İlgili Bölüm Başkanlığı 

 
 

Yılda Bir 
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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisis Fakültesi Kalite Güvencesi 

Sistemi, fakülte genelinde Kalite Güvence, Eğitim-Öğretim, Araştırma-Geliştirme, Toplumsal Katkı ve Yönetim 

Sistemi süreçlerinin kararlı bir şekilde uygulandığı bir sistemi ifade etmektedir. Bu süreçlerin kalite güvencesi ve 

iç kontrolü için bir akademik takvim, kılavuzlar, eğitimler ve toplantılar gibi unsurlarla birlikte planlanır ve 

uygulanır. Süreçler fakülte ve lisans programı değerlendirme raporları, yazışmalar ve toplantılar yoluyla kontrol 

edilir ve ihtiyaç duyulan alanlarda gerekli önlemler alınır. İç Kalite Güvencesi sistemi, öncelikle fakültemizin 

misyon, vizyon ve hedeflerini belirlemesi ve Birim Stratejik Planını, SWOT Analizini ve PUKÖ döngüsünü 

hazırlamasıyla başlar. Birim, süreçlerin işleyişini güvence altına almak için Birim İç Kontrol Standartları Eylem 

Planı Tablosu, Birim Görev Tanımları, Birim İş Akış Şemaları ve Birim Kamu Hizmet Standartları Tablosu gibi 

belgeleri hazırlanmış ve uygulanmaktadır. Mezun veren Su Ürünleri Mühendisliği Lisans programımız, her yıl 

Faaliyet Raporu ve Öz Değerlendirme Raporu, Program ÖDR Değerlendirme Raporu ve Birim İç Değerlendirme 

Raporu (KİDR) hazırlar. Dekanlık ilgili komisyon toplantıları, iç ve dış paydaş toplantıları, Program Öz 

Değerlendirme Raporu Değerlendirme Raporları, Birim İç Değerlendirme Raporları, ÜBYS Kurumsal 

Değerlendirme Modülü, ÜBYS Kalite Modülü, YÖK Üniversite İzleme ve Değerlendirme Kriterleri, YÖKAK 

Performans Göstergeleri, 2021-2025 Stratejik Plan Performans Göstergeleri ve Sayılarla ÇOMÜ adlı özel 

performans göstergeleri gibi araçlarla kalite güvence süreçlerini aktif olarak izler ve ihtiyaç duyulan alanlarda 

gerekli iyileştirmelerin yapılabilmesi için talimatlar verir. İç Kalite Güvencesi sürecinin bir parçası olarak yapılan 

KİDR İç Değerlendirme Raporları, iç değerlendirme sonucunda iyileştirmeye açık alanları belirler ve bu 

alanlarda yapılacak uygulamaları takip eder. Her yıl bu değerlendirme raporları yenilenir. Kurumun kendi kendini 

iyileştiren bir sistemin göstergesi olan Kurum İç Değerlendirme Raporu, kurumun dış gözlemci tarafından 

değerlendirilmesine rehberlik eder.  

Üniversitemiz ve fakültemiz Kalite Güvence süreçlerinin Dış Değerlendirmesi ise YÖKAK tarafından 

atanmış bağımsız değerlendiriciler tarafından gerçekleştirilir. Belirlenen uygunsuzluklar dekanlık, fakülte kalite 

güvencesi alt komisyonu ile ÇOMÜ Kalite Güvence Komisyonunca yönetimi gözden geçirme toplantısında 

gündeme getirilir. Bu sayede PUKÖ döngüsü kapsamında sürekli iyileştirme çalışmaları çerçevesinde kurumun 

hedeflerine ulaşması sağlanarak yeni hedefler ve yol haritaları belirlenerek bunların sürdürülebilir biçimde 

uygulanması, kontrolü ve iyileştirilmesi sağlanmış olur. Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ), 

Bologna Süreci, ISO Standartları, EFQM Modeli, Akreditasyon Standartları gibi yaklaşımlar, fakültenin mezun 

veren programlarında bütünleşik olarak uygulanır. Bu çerçevede akademik ve idari birimlerde toplantılar ve hizmet 

içi eğitimler düzenlenir. Bu süreçlerin sonucunda program akreditasyonuna yönelik iyileştirmeler gereçekleştirilir. 

Dekan, bölüm/ABD/program başkanları ve akademik danışmanlar, kurumun amaçları ve hedefleri doğrultusunda 

stratejik plana uygun uygulamaları gerçekleştirerek amaç ve hedef birliğini sağlarlar. İç paydaş toplantıları ve 

memnuniyet anketleri, paydaşların görüşlerini ve geri bildirimlerini değerlendirmek için kullanılır. Ayrıca, kurum 

içindeki bireylerin davranışlarını şekillendiren ortak değer yargıları ve inançları belirleyen Kalite Liderliği ve 

Kurum Kültürü analizi yapılır. 

Bu süreçlerle birlikte fakülte "PUKÖ" (Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al) döngüsüyle planlama ve 
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yönetim yaklaşımını destekler. Bu döngüsel süreç içerisinde planlama yapılır, plan uygulanır, sonuçlar takip edilir, 

performans ölçülür ve hedeflerle karşılaştırılır, değerlendirme sonuçlarına göre iyileştirmeler yapılır ve iyi 

uygulamalara sahip alanlar korunur. Bu sayede fakülte, sürekli iyileştirme çalışmalarıyla hedeflerine ulaşır, yeni 

hedefler belirler ve bu hedeflerin sürdürülebilir bir şekilde uygulanması, kontrolü ve iyileştirilmesini sağlar. 

Üniversitenin sürekli iyileştirme çabaları ve planlama ve yönetim yaklaşımı, PUKÖ (Planla-Uygula-

Kontrol Et-Önlem Al) döngüsüyle desteklenir. Bu döngüsel süreç aşağıdaki adımlardan oluşur: 

 

1. Planlama: Üniversite, yeni stratejik hedefler belirlemek veya iç ve/veya dış değerlendirmelerden elde 

edilen sonuçlara dayanarak mevcut uygulamalarda önemli bir iyileştirme yapmak için planlama yapar. Bu adımda, 

hedefler, stratejiler, kaynaklar ve süreçler belirlenir. 

2. Uygulama: Planlanan stratejilerin uygulanması gerçekleştirilir. Bu adımda, plana dayalı olarak 

belirlenen eylemler hayata geçirilir ve süreçler işlerlik kazanır. Uygulama süreci titizlikle takip edilir. 

3. Kontrol: Uygulama sonuçları ve performans ölçümleri, önceden belirlenen ölçütler ve hedeflerle 

karşılaştırılarak analiz edilir. Bu adımda, performans değerlendirmeleri ve veri analizleri yapılır. Hedeflere ne 

ölçüde ulaşıldığı değerlendirilir ve performansın iyileştirilmesi için gerekli adımlar belirlenir. 

4. Önlem: Değerlendirme sonuçlarına dayanarak, ihtiyaç duyulan iyileştirmeler için gerekli önlemler 

alınır. Bu adımda, ortaya çıkan uygunsuzluklar, eksiklikler veya hatalar analiz edilir ve bu sorunların çözümü için 

düzeltici ve önleyici önlemler alınır. Aynı zamanda, uygulama sürecinde başarılı olduğu tespit edilen iyi 

uygulamalara sahip alanlar korunmaya çalışılır. 
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* PLANLAMA * 

Yükseköğretim mevzuatı ve ilgili düzenlemeler, Üniversite ve fakülte içinde geçerli olan akademik standartlar ve 
politikalar, YÖK (Yükseköğretim Kurulu) tarafından belirlenen eğitim-öğretim standartları, Deniz Bilimleri ve 
Teknolojisi Fakültesi'nin misyonu ve vizyonu, Stratejik Planlar, Program ve Müfredat Belgeler, Öğrenci Görüşleri 
ve Geri Bildirimler, İş Dünyası ve Sektörün Gereksinimleri, Akreditasyon ve Kalite Güvence Standartları 
YÖK Mevzuatı ile Üniversitemiz Kalite Güvence Yönergesi Kapsamında fakültenin Vizyon, Misyon ve Hedeflerine 
Uygun olarak Stratejik Plan, Stratejik Plan Yıllık Performans Göstergesi, Öğretim Planlarının, derslerin güncellenmesi, yurt 
içi ve yurt dışı eğitim protokolü çalışmaları, Bologna Çalışmaları, ve Paydaş Anketleri, akademik takvim, ders ve 
sınav programının gerekli format ve standartlarda planlanması, hedeflerimiz ve kalite güvence süreçlerimiz için uygun yol 
haritalarının belirlenmesi ve bu planların gereken zamanlarda güncellenmesi taahhüt edilmektedir. 

 
* UYGULAMA * 

Dekanlık, Fakülte Akademik Kurulu, Fakülte Kurulu, Fakülte Yönetim Kurulu, Bölüm Başkanlıkları, Fakülte Staj 
komisyonu, Fakülte mezun komisyonu, Kalite Güvence Alt Komisyonu, Öğrenci Temsilcisi, Öğrenci İşleri, Akademik 
ve İdari Personel 

Yukarıdaki bilgiler ışığında Kamu Hizmet Standartları ve Envanteri ile Üniversitemizin Kalite Güvence Yönergesi 
Kapsamında fakültenin Vizyon, Misyon ve Hedeflerine Uygun olarak Stratejik Eylem Planları, Faaliyet Raporları, İç 
Denetim Raporları, Dış Denetim Raporları, Memnuniyet Anketleri, Kurum Kültürü ve SWOT Analizi, PUKÖ Döngüsü 
Uygulamaları, Yıllık Performans Kriterleri, ÖDR, KİDR ve Performans Programı ile Diğer Paydaş Anketleri’nin mevzuata 
göre gerçekleştirilmesi gereken zamanda uygulanması ve analiz edilerek kurumun hedeflerine ulaşılmasıyla yeni hedeflerin 
belirlenerek gerekli tüm aksiyonların alınmasının sağlanması taahhüt edilmektedir. 

 
* KONTROL * 

Fakülte yönetimi, Fakülte Kalite Alt Güvencesi Komisyonu, Bölüm Başkanlıkları 

Fakülte yönetimi, Fakülte Kalite Alt Güvencesi Komisyonu, Bölüm Başkanlıkları, Öğrenci Memnuniyet değerlendirme, İç 
ve Dış Paydaş Anketleri Değerlendirme, Akademik Faaliyet Raporu, ÖDR, KİDR, 

 
* ÖNLEM * 

Sürecin Performans Göstergeleri ile Sorumlu Birimler: Dekanlık, Fakülte Akademik Kurulu, Fakülte Kurulu, 
Fakülte Yönetim Kurulu, Bölüm Başkanlıkları, Fakülte Staj komisyonu, Fakülte mezun komisyonu, Kalite Güvence 
Alt Komisyonu, Öğrenci Temsilcisi, Öğrenci İşleri, Akademik Personel 

Gerekli Tüm Faaliyet ve Denetim Raporları Sunulur, Değerlendirilir ve Denetim Sonrası Önlem Alma, İyileştirme ve İzleme 
Süreçleri mevzuata uygun biçimde yürütülmesi Dekanlığımızca taahhüt edilmektedir. 
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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, kalite odaklı, girişimci ve yenilikçi bir üniversite anlayışıyla faaliyet 

göstermektedir. Hedefi, bulunduğu bölgenin en iyi üniversitesi olmak ve ülkesinin ve dünyanın saygın bir bilim kurumu 

haline gelmektir. 

 

Bu doğrultuda, üniversite sürekli olarak Kalite Güvencesi, Eğitim-Öğretim, Araştırma-Geliştirme, Toplumsal 

Katkı ve Yönetim Sistemi faaliyetlerini iyileştirmeyi hedeflemektedir. Fakültemiz, yurt dışındaki üniversitelerle ikili iş 

birliği anlaşmalarını arttırarak ve yurt dışından öğrenci sayısını artırarak, ulusal ve uluslararası akademik sıralamalarda 

üniversitemizi daha üst sıralara taşımak amacını benimsemektedir.. 



T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

DENİZ BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİSİ FAKÜLTESİ 

ULUSLARARASILAŞMA KALİTE GÜVENCE POLTİKASI 
 

 PUKÖ DÖNGÜSÜ 
 
 

 

 

 

 

ÇOMÜ 2021-2025 Stratejik Planı ve 
Kalite Güvence Politikası 

Fakülte  Misyon, Vizyon, Amaç ve Hedefleri 

ÇOMÜ Uluslararasılaşma Kalite Güvence Politikası 
Uluslararasılaşma Faaliyetleri Hedeflerinin 

Belirlenmesi ve Planlama 
(Alt Yapı+Mali Kaynaklar+İkili İş birliği ve protokoller + 

Uluslararası Öğrenci Sayısı + Uluslararası Değişim 
Programlarından Faydalanan Öğrenci, Akademik ve İdari 

Personel + Yabancı Öğretim Elemanı Sayısı) 

Uluslararasılaşma Uygulamalarının Gerçekleştirilmesi 
Rektörlük, Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, 

Erasmus Koordinatörlüğü, Uluslararası Projeler Destek 
Birimi, Avrupa Gönüllü Hizmeti Destek Birimi, Horizon 

Europa (Ufuk Avrupa) Destek Birimi, Free Mover 
Birimi, Uluslararası Öğrenci Ofisi,Tüm Bölümler 

Uluslararasılaşma  Uygulamalarının 
Performansının İzlenmesi / Çıktıların Ölçülmesi 

YÖK, YÖKAK, TÜBİTAK, Stratejik Plan, Sayılarla 
fakülte Uluslararasılaşma Kapsamındaki Performans 

 

Uluslararasılaşma  Uygulamalarının 
Çıktılarının Değerlendirilmesi 

Birim ve İdare Faaliyet Raporları, Performans Göstergeleri 
İç-Dış Paydaş Görüşleri 

İyileştirme Plan ve Uygulamaları 

Dekanlık, Yönetim Kurulu Kararları, Yönetmelik ve 
Yönergeler, İlgili Akademik Birim (Bölüm)-Kurul-Komisyon 
Kararları, Talimatlar, Toplantılar, Eğitimler vb. İyileştirmeler 



T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

DENİZ BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİSİ FAKÜLTESİ 

ULUSLARARASILAŞMA KALİTE GÜVENCE POLTİKASI 
 
 
Planlama: Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi'nin uluslararasılaşma politikalarına yönelik planlama 
süreci, Kalite Güvence Komisyonu ve ilgili bölümlerin katılımıyla gerçekleştirilen kurul, komisyon ve 
yönetim toplantıları ile iç-dış paydaş anketlerini dikkate alarak Dekanlık tarafından planlanmakta ve 
yönetilmektedir. 

Uygulama: Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi'nin uluslararasılaşma politikalarına yönelik planlar, 
Dekanlık, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, paydaş katılımlı Stratejik Plan toplantıları, Dış İlişkiler 
Koordinatörlüğü, Erasmus Koordinatörlüğü, Uluslararası İş Birliği Birimi, Uluslararası Projeler Destek Birimi, 
Avrupa Gönüllü Hizmeti Destek Birimi, Horizon Europa (Ufuk Avrupa) Destek Birimi, Free Mover Birimi, 
Uluslararası Öğrenci Ofisi ve diğer ilgili akademik ve idari birimler tarafından uygulanmaktadır. 

 
 

Kontrol Et: Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi'nin uluslararasılaşma süreçleri çerçevesinde 
gerçekleştirilen faaliyetler düzenli olarak Dekanlık tarafından izlenmektedir. Bu izleme sürecinde Dekanlık, 
bölümlere ait Stratejik Planlar, Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Raporları, Sayılarla Deniz Bilimleri ve 
Teknolojisi Fakültesi Dekanlığı gibi kaynaklardan yararlanmaktadır. 

 
Önlem  Al:  Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi, Birim Faaliyet Raporları, Birim İç Değerlendirme 
Raporları, iç-dış paydaş anketleri, YÖKAK Dış Değerlendirme ve İzleme Raporları gibi verileri temel alarak 
Dekanlık, Yönetim Kurulu, Kalite Güvence Komisyonu ve ilgili bölüm yönetimleri tarafından yıllık olarak 
değerlendirilmektedir. Bu değerlendirme sonucunda ihtiyaç duyulan alanlarda gerekli önlemler planlanmakta ve 
uygulanmaktadır. 



T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

DENİZ BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİSİ FAKÜLTESİ 

TOPLUMSAL KATKI SÜRECİNDE PUKÖ DÖNGÜSÜ 
 
 

 
* PLANLAMA * 

Temel Kaynaklar: Anayasa, Yüksek Öğretim Kalite Güvencesi Yönetmeliği 
Toplumsal  Katkı  Süreciyle  İlgili  Analizler:  Bölgesel  analizler,  STK  Raporları,  İnsan  kaynakları,  fiziki  kaynaklar  
ve teknolojik altyapı analizleri, swot analizi, dış paydaş görüşleri vb. 
Sürecin Stratejik Amaç ve Hedefleri Bütçeli ve bütçesiz sosyal sorumluluk projeleri ve faaliyetlerinin arttırılması 

Süreçle İlgili Değerlendirme Anketleri: İç-Dış Paydaş Görüşleri 
 

* UYGULAMA * 

Süreç Performans Programı Kalite Güvence Komisyonu 
Süreçle İlgili Performans Hedefleri ile Faaliyetler Sosyal sorumluluk faaliyetleri ve projeleri, Kamu kurumları ve 
STK’lar ile gerçekleştirilen ortak faaliyet ve projelerin sayısının arttırılması 
Sürecin Performans Göstergeleri ile Sorumlu  Birimler:  Bölümler,  Öğrenci  Toplulukları,  Uygulama  ve  Araştırma Merkezleri, 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Öğrenci Yaşam Kariyer ve Mezun İlişkileri Koordinatörlüğü, Burs Komisyonu, 
Engelsiz ÇOMÜ Öğrenci Birimi, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi, Basın Yayın Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü, 
ÇOMÜ Medya Merkezi, ÇOMUZEM, Sürekli Eğitim Merkezi, Kalite Güvence Komisyonu 

Süreçle İlgili Bütçe: Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
 

* KONTROL * 

İzleme, Ölçme ve Değerlendirme: Kalite Güvence Komisyonu, Strateji Geliştirme Daire başkanlığı, Sağlık Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı, Basın Yayın Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü 
Raporlama:  Sosyal  Sorumluluk  Projeleri  Performans  Göstergeleri  ve  Raporları,  Uygulama  ve  Araştırma  Merkezleri 
Faaliyet Raporları 

 
* ÖNLEM * 

İyileştirmeye Açık Alanlar ve Öneriler Bütçeli ve bütçesiz her tür sosyal sorumluluk proje sayısının arttırılması, kamu- 
üniversite iş birliklerinin arttırılması, kamu kurumları ve STK’lar ile gerçekleştirilen ortak faaliyet ve projelerin sayısının 
arttırılması 
Gerçekleştirme: Dekanlık, Fakülte Yönetim Kurulu, Burs Komisyonu, Engelsiz ÇOMÜ Öğrenci Birimi, Psikolojik 
Danışmanlık  ve  Rehberlik  Birimi,  Basın  Yayın  Halkla  İlişkiler  Koordinatörlüğü,   ÇOMÜ   Medya   Merkezi, ÇOMUZEM, 
Sürekli Eğitim Merkezi, ÖTK, Öğrenci Toplulukları, Araştırma Grupları 
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DENİZ BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİSİ FAKÜLTESİ 

TOPLUMSAL KATKI SÜRECİNDE PUKÖ DÖNGÜSÜ 
 

PUKÖ DÖNGÜSÜ 
 

 
 

Fakülte  2021-2025 Stratejik 
 

Misyon, Vizyon, Amaç ve Hedefler 

 
Toplumsal Katkı Politika ve Hedefleri 

(Alt Yapı + Mali Kaynaklar + Akademik ve İdari Personel) 

 

 

 
 

Dekanlık, Tüm Bölümler, Uygulama ve Araştırma Merkezleri,
SKS Daire Başk, Tüm Akademik ve İdari Personel, Öğrenci

Toplulukları, Tüm Öğrenciler, Sosyal Sorumluluk Projeleri ve
Faaliyetleri, Etkinlikler vb. 

 
Dekanlık, Stratejik Plan, Sayılarla ÇOMÜ,
Araştırma-Geliştirme Performans Göstergeleri 

 

İlgili Bölümlerin Faaliyet Raporları, KİDR, ÖDR vb. Raporlar 

 
Kalite Alt Komisyonu ve Kalite Güvence Komisyonu

Toplantıları ile İç-Dış Paydaş Toplantıları 

 
Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu

Kararları, İlgili Bölüm-Kurul-Komisyon Kararları, 
Talimatlar, Toplantılar, Eğitimler vb. 
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ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

DENİZ BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİSİ FAKÜLTESİ 

TOPLUMSAL KATKI SÜRECİNDE PUKÖ DÖNGÜSÜ 
 

SÜREÇ TAKVİMİ 

 
Alınacak Aksiyon Sorumlu Birim Gerçekleştirilmesi  

Planlanan Tarih 
  

Toplumsal Katkı Faaliyetlerinin 
Planlanması 

Dekanlık 
Faaliyet gerçekleştirmeyi planlayan 

ilgili tüm bölümler 

 

Yılda Bir 

Toplumsal Katkı Faaliyeti 
Kapsamındaki  Uygulamaların 

Gerçekleştirilmesi 

Dekanlık 
Faaliyet gerçekleştirmeyi planlayan 

ilgili tüm bölümler 

 
Ocak-Aralık 

 
Toplumsal Katkı Faaliyeti 

Kapsamındaki Çıktıların Ölçülmesi, 
Değerlendirilmesi ve Paydaş Geri 

Bildirimleri 

Dekanlık 
Kalite Güvence komisyonu 

Faaliyet gerçekleştirmeyi planlayan 
ilgili tüm bölümler 

 
Yılda Bir 

YÖK, YÖKAK Performans 
Göstergeleri, Stratejik Plan İzleme 

 
 
 

İyileştirme Çalışmaları 

 
Dekanlık, Fakülte Kurulu, Yönetim 

Kurulu, Kalite Güvence Komisyonu 
Faaliyet gerçekleştiren ilgili tüm 

bölümler 

 
 
 

Yılda Bir 

 



 

 

T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

DENİZ BİLİMLERİ VE TEKNOLİSİ FAKÜLTESİ 

YÖNETİM SİSTEMİ KALİTE GÜVENCE POLİTİKASI 
 
 
 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi Kalite Güvence, Eğitim-Öğretim, 

Araştırma-Geliştirme, Toplumsal Katkı, Yönetim Sistemi faaliyetleri kapsamında değer yaratma sürecinde kalite 

odaklı yönetim sisteminin varlığını ve sürdürülebilirliğini hedeflemektedir. 

 

Fakültemiz Yönetim Sistemi içerisindeki süreçleri etkin, verimli, şeffaf, hesap verebilir, adil ve liyakatli 

biçimde yönetmeyi, mevcut insan kaynaklarını geliştirmeyi, evrensel ve kurumsal değerlere uygun olarak 

Üniversitenin ve fakültenin Stratejik Planlarının gerçekleştirilmesine yönelik kalite güvencesi sisteminin sürdürülebilir 

biçimde işletilmesini ve sürekli iyileştirilmesini amaçlamıştır. Ayırca, kalite güvence kapsamında iyi uygulama 

örneklerini oluşturmayı, Su Ürünleri Mühendisliği Lisans programının akreditasyon faaliyetlerine yönelik çalışmaların 

desteklenmesini, kurumsal hafıza ile iç ve dış paydaşlarıyla olan ilişkilerini güçlendirip paydaş memnuniyetini 

arttırmayı, Yükseköğretim Kurumları Etik Davranış İlkeleri kapsamında çevik bir kalite liderliği ile kurumsal kültür, 

kurumsallaşma, kurumsal itibar, ve kurumsal yönetişimi geliştirmeyi böylelikle organizasyonel gelişim sağlayarak 

ulusal ve uluslararası akademik değerlendirmelerde üst sıralarda olmayı ilke edinmiştir. 



 

 

 
 
 

 
* PLANLAMA * 

Analiz 
Mevzuat Analizi: Anayasa, Yükseköğretim Kanunu, Kamu ve Mali Yönetimi Kontrol Kanunu, 11. Kalkınma Planı, BM 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları, Üniversite Stratejik Planı, Fakülte ve program stratejik planları, Üniversite misyon ve 
vizyon, Fakülte misyon ve vizyonu, fakülte yıllık performans verileri, İç Kontrol Eylem Planı, Yönetmelik, Yönerge ve 

 PESTLE Analizi: Ekonomik, Siyasi, Sosyal, Bilim ve Teknoloji, Hukuki ve Ekolojik faktörler 
Kurum İçi Analiz: Faaliyet alanları ile ilgili ürün ve hizmetlerin değerlendirilmesi, insan kaynakları, fiziki kaynaklar ve 
teknolojik altyapı, mali kaynaklar, paydaş memnuniyeti ve kurum kültürü analizleri 
Kurum Dışı Analiz: Rakip Analizi, Öğrenci Memnuniyeti Analizi, Öğretim Üyeleri Memnuniyet Analizi, Dış Paydaş 
Analizi 
GZFT Analizi: SWOT Güçlü ve Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler 

Tasarım 
Kurumsal Değerler: Kalite Güvence Politikası, Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 
Stratejiler: Stratejik Amaç ve Hedefler 
Değerlendirme Anketleri: Öğrenci, Akademik ve İdari Personel, Mezunlar ile Dış Paydaş Memnuniyet Anketleri 

 
* UYGULAMA * 

Performans Programı Üst Yönetim, Üniversite Kalite Güvence Komisyonu, Fakülte Kalite Güvence Alt Komisyonu,  
Kalite Güvencesi Birim Temsilcileri 
Performans Hedefleri ile Faaliyetler Plan ve Programların uygulanması, Yıllık Birim Faaliyet Raporu, Kurum İçi 
Değerlendirme Raporu, Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Raporu, Öz Değerlnedirme Raporları 
Performans Göstergeleri ile Sorumlu Birimler: Üst Yönetim, Dekanlık, Bölüm Başkanlıkları, Fakülte Kalite Güvence Alt 
Komisyonu, Kalite Güvencesi Birim Temsilcileri, Fakültenin tüm akademik birimleri, BAP Koordinatörlüğü, Döner 
Sermaye İşletme Müdürlüğü, Öğrenci işleri, Personel, Bilgi İşlem, Sağlık Kültür, Kütüphane Dokümantasyon, Yapı İşleri 
Teknik Daire Başkanlıkları, Sürekli Eğitim Merkezi Müdürlüğü, Uzaktan Eğitim Merkezi Müdürlüğü. 
Maliyetlendirme: BAP, Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 
* KONTROL * 

İzleme: Rektörlük Kalite Güvence Ofisi, Fakülte Kalite Güvence Alt Komisyonu, Kalite Güvence Birim Sorumluları, Strateji 
Geliştirme Daire Başkanlığı, Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 
Ölçme ve Değerlendirme: Dekanlık, Fakülte Kalite Güvence Alt Komisyonu, Rektörlük Kalite Güvence Komisyonu 

Raporlama: Durum Analiz Raporu, Kurum İç Değerlendirme Raporu, İç Kontrol Sistemi Değerlendirme Raporu, İdare 
Faaliyet Raporu, Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu, Paydaş Anketleri 

 
* ÖNLEM * 

İyileştirmeye Açık Alanlar: Öneriler, İç Kontrol, Risk Değerlendirme, Üst Yönetim (Rektörlük, Dekanlık) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesinin yönetsel ve idari süreçlere 

ilişkin faaliyetlerinde tüm akademik ve idari birim yönetimleri kendi departmanlarına uygun biçimde Birim Görev 

Tanımı, Birim Personel Görev Tanımları, Birim İş Akış Şemaları, Birim Kamu Hizmet Standartları Tablosu, Birim 

İç Kontrol Standartları Eylem Planı, Birim Faaliyet Raporu, Birim İç Değerlendirme Raporu ve İç Kontrol Güvence 

Beyanı hazırlayarak birime ait kalite güvence ve iç kontrol süreçlerinin etkinliğini ve sürdürülebilirliğini güvence 

altına almaktadırlar. Bu belgelerin güncelliğini fakülte kalite güvence alt komisyonu üyeleri ve Rektörlük Kalite 

Güvence Ofisi tarafından en az yılda bir kez kontrol edilmekte ve ihtiyaç halinde gerekli iyileştirilmelerin yapılması 

sağlanmaktadır.  

 
Planlama: Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesinin yönetsel ve idari 

süreçlere ilişkin planlaması; Rektörlük ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından ilgili kalite politikaları, 

mevzuat, yasa ve yönetmelikler dikkate alınarak gerçekleştirilmektedir. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Deniz 

Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi misyon, vizyon ve temel değerleri ile öncelikli alanlardaki stratejik amaç ve 

hedefleri, bu aşamada en önemli rolü almaktadır. Üniversitemizin misyon, vizyon ve temel değerlerinin yanı sıra 

fakültedeki lisans programlarını akredite etme hedefi yönetim sisteminin planlama sürecinde ve fakültemizin tüm 

önceliklerinin belirlenmesinde en önemli etmen olarak ön plana çıkmaktadır. 

 
Uygulama: Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesinin yönetsel ve idari 

süreçlerine ilişkin planlar; Rektörlük, Kalite Güvence Ofisi, Fakülte Kalite güvence alt komisyonu ve fakülte tüm 

akademik ve idari birimlerin nezdinde uygulanmaktadır. 

 
Kontrol Et: Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesinin yönetsel ve idari 

süreçleri çerçevesinde gerçekleştirilen tüm faaliyetler, Rektörlük, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Döner 

Sermaye Saymanlığı, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Kalite Güvence Komisyonu, Fakülte Kalite Güvencesi Alt 

Komisyonu, Faaliyet Raporu, Öz değerlendirme Raporu, KİDR, İç-Dış Paydaş Anketleri, Stratejik Plan İzleme ve 

Değerlendirme, İç Kontrol ve Mali Kontrol raporları aracılığıyla izlenmektedir. 

 
Önlem Al: Dekanlık Kalite Güvencesi Alt komisyonu ve Bölüm başkanlıkları tarafından hazırlanan iç kontrol 

ve risk değerlendirme belgelerini temel alarak hazırladığı tüm değerlendirmeleri, Üniversite üst yönetimine yıllık 

olarak raporlamaktadır. Üst yönetim ve Dekanlık ise YÖK Yükseköğretim Kurumları Etik Davranış İlkeleri ve kalite 

güvence uygulamaları kapsamında iyileştirme gerçekleştirmektedir. 
 

Kanıtlar: 
ÇOMÜ Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi 2021-2025 Stratejik Planı 
ÇOMÜ Kalite Güvence, Eğitim-Öğretim, Araştırma-Geliştirme, Toplumsal Katkı, Yönetim Sistemi, Uzaktan 
Eğitim Kalite Güvence Sistemi Politikaları 
Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi Stratejik Plan İzleme RaporuFakülte Faaliyet Raporu  
Fakülte KİDR 
ÖDR Değerlendirme Raporları  
Kamu Hizmet Standartları Tabloları 
Fakülte İç Kontrol Eylem Planları 
Fakülte Görev Tanımları 



 

 

Fakülte Personel Görev Tanımları Fakülte İş Akış Şemaları 
Fakülte İç Kontrol Güvence Beyanı Fakülte Bütçe Analizleri 
ÇOMÜ Ön lisans, Lisans, Eğiti Öğretim ve Sınav Yönetmeliği Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği 
Kurul ve Komisyonlar 
Akademik Veri İzleme Sistemi Raporları BAP İzleme Raporları 
Toplantı Karar ve Tutanakları İç-Dış Paydaş Anketleri vb. 
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